ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ ,
jМжШ Язщ

О внесении изменения в Приказ от 26.10.2017 №10544/1
«О размещении информации по вопросам
собственных защит на сайте СПбГУ»
(с изменениями и дополнениями)

С целью упорядочивания размещения на сайте СПбГУ информации о заседании

советов по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на

соискание ученой степени доктора наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить подпункт 1.3. пункта 1 Приказа от 26.10.2017 №10544/1 «О
размещении информации по вопросам собственных защит на сайте СПбГУ (с
изменениями и дополнениями) в следующей редакции:

1.1. «1.3. Размещать копии аудио-видео записи защиты на русском и английском
языках (интернет ссылку на копию) из Архива записей, ведущегося сотрудниками
Управления - Службы информационных технологий СПбГУ, в соответствующем
разделе сайта СПбГУ (или разделе You Tube) не позднее трех рабочих дней со дня
проведения защиты».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение 1 рабочего дня

с даты его регистрации.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа

направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. Ученого секретаря СПбГУ - Л.Д. Заирова

•A OJ. I

mailto:org@spbu.ru